Unser offenes
Angehorigentreffen

moderiert von

Fd

HAMBURGER
AUTISMUS
INSTITUT

TherapeutInnen des Autismus-
Instituts

findet 2021 an folgenden Terminen statt:
jeweils montags

von 18:30-20:00 Uhr

Pappellallee 28, 22089 Hamburg (WA)

18.
15.
15.
19.
17.
23.
20.
18.
15.
13.

Januar fallt aus
Februar fallt aus
Marz fallt aus
April online

Mal online
August online
September
Oktober
November
Dezember

Bitte die Aktualitiat der Termine
uiberpriifen auf:
WWW. ismus-hamburd.

*Studierendenwerk Hamburg

Mogliche Themen

e Information uiber Autismus

e Umgang mit schwierigen
Verhaltensweisen

e Schulprobleme

e Wohneinrichtungen

« Probleme in der Offentlichkeit

e Austausch iiber rechtliche
Moglichkeiten

Alle interessierten (Grof3-)
Eltern, Geschwister oder weitere
Angehdorige sind herzlich
eingeladen (keine Kosten).


http://www.autismus-hamburg.de/

